Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Администрация Молькинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            16 мая 2022 г. №  23
            с. Молька

О внесении изменений в Постановление № 10 от 18 января 2022 г.

«Порядок расходования денежных средств

и реализация мероприятий по  перечню

проектов народных инициатив Молькинского
муниципального образования на 2022 год»
          Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом  Иркутской области № 131-ОЗ от 17  декабря 2015 года «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», законом  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии  с Порядком предоставления в 2019 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов  и поселений Иркутской области в целях  софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 14 февраля 2019 года № 108-пп, Устава Молькинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1. Изложить в следующей редакции:

«1. Реализовать мероприятия по перечню проектов народных инициатив на 2022г.:
 -   «Приобретение и доставка памятника участникам Великой Отечественной войны 1941-1945гг., расположенный по адресу: д.Лобагай, ул.Советская, 36"А"» (установка собственными силами) на сумму  180 000,00 рублей;

    - Приобретение труб, фитингов для ремонта летнего водопровода в с.Молька (ремонт собственными силами) на сумму  334 000,00 рублей.»
Приобретенное оборудование включить в реестр муниципального имущества и поставить на баланс администрации Молькинского муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль  над исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации Молькинского

муниципального образования                                                                              Ю. А. Мадасов